

Položkový rozpočet

Zakázka: Bílina, ř.km 1,065 - 1,158 rekonstrukce u ČD

Místo: Ústí nad Labem

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

Zhotovitel: DREDGER s.r.o.

IČ: 26363571

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Opevnění trubky			33 184,10
			0,00
			0,00
Celkem			33 184,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 184,10 CZK
Základní DPH	21 %	6 968,66 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH

40 152,76 CZK

v  dne

Za zhotovitele

26.05.2020

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	Bílina, ř.km 1,065 - 1.158 rekonstrukce u ČD - SO 02 - vícepráce (opevnění ocelové trubky)
O:	Ústí nad Labem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				8 502,30
4	124203101R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	9,000	162,00	1 458,00
5	162301101RT3	Vodorovné přemísťování výkopku z hor.1-4 do 500 m. nosnost 12 t	m3	9,000	61,20	550,80
6	16270110R	Vodorovné přemísťování výkopku z horniny tř. 1 až 4 , na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné kódy	m3	9,000	500,00	4 500,00
7	162101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,000	221,90	1 997,10
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				19 149,00
25	463212300R00	Flotování z lom. kam. nad 3 m3, 500 kg, urov. líc	m3	13,000	1 473,00	19 149,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 632,80
33	908332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze oslazení	t	26,000	212,80	5 532,80

